
001-RJ 

Quarta-feira, 16 de novembro de 2016 

MOVIMENTOS FILTRADOS (ENTRADAS) 

Pag.: 0001/0041 

DATA TIPO ORIGEM DESTINO VALOR DOLAR VALOR REAL USUARIO TxBASE OBS 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
FILTROS: 

1 - Compra 2 - Venda 3 - Tr R$ 4 - Tr US 9 
Conta origem: XXXXXX Conta destino: (TODOS) 

- Obs R$ 10 - ObsUS$ 
Data: 01/01/2011 até 16/11/2016 

0 - (TODOS) HP/OBS: Lançado por: 0 - (TODOS) OBS2 por: 
CLASSIFICADO POR: DATA, TIPO, ORIGEM E DESTINO 
========================================================================================================================================== 
12/01/2011 04-Tr US$ XXXXXX TIJUMON 60,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - MANDAMOS 40MIL A MAIS 

OBS2: 42PAT CONF 27/01 
19/01/2011 

04/02/2011 

02-Venda 
02-Venda 

XXXXXX 
XXXXXX 
DATA 03/01 

XXXXXX 

50,000.00 

100,000.00 

86,500.00 

173,000.00 
39FOGO 1.73 DH / OP Q FALTAVA LANCAR 
23BETH 1.73 ACERTO BATIDO COM MEDIADOR // FECHA 

MENTO 
03-Tr 

04-Tr 

DA 
R$ 09/02/2011 

09/02/2011 

XXXXXXDEV 
NEI 

0.00 

70,000.00 

1,743.04 

0.00 

23BETH 

17ANDREA US$ XXXXXX SINCLAIR - PARTE DE 160.000 

OBS2: 42PAT CONF 14/02 
11/02/2011 04-Tr US$ XXXXXX AMEMMIGUEL 11,313.38 0.00 17ANDREA SINCLAIR - PARTE DE 11.313,38 

OBS2: 44JENNY ESTORNO 26/04 
11/02/2011 04-Tr US$ XXXXXX 

CONF 18/02 
XXXXXX 

TIJUMON 20,000.00 0.00 17ANDREA SINCLAIR - PARTE DE 160.000 
OBS2: 17ANDREA 

14/02/2011 04-Tr US$ NEI 58,686.62 0.00 17ANDREA SINCLAIR - PARTE DE 160.000 
OBS2: 42PAT CONF 28/02 

17/02/2011 

21/02/2011 
02-Venda XXXXXX 200,000.00 

13,000.00 

350,000.00 

0.00 
39FOGO 1.75 DH AMANHA 

04-Tr US$ XXXXXX QUERIDA 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 200.000,00 
OBS2: 42PAT CONF 28/02 

21/02/2011 04-Tr US$ XXXXXX QUERMARCIO 35,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 200.000,00 
OBS2: 42PAT CONF 18/03 

22/02/2011 04-Tr 

8.000 

US$ XXXXXX 
A MAIS 

LIFE1 20,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 200.000,00 - PAGAMOS 

OBS2: 42PAT CONF 18/03 
22/02/2011 04-Tr US$ XXXXXX TIJUMON 40,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 200.000,00 

OBS2: 42PAT CONF 28/02 
22/02/2011 04-Tr US$ XXXXXX TIJUMON 100,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 200.000,00 

OBS2: 42PAT CONF 28/02 
24/02/2011 
28/02/2011 
01/03/2011 
03/03/2011 
04/03/2011 
04/03/2011 
14/03/2011 
16/03/2011 
21/03/2011 
22/03/2011 
22/03/2011 
22/03/2011 
22/03/2011 
23/03/2011 
23/03/2011 

28/03/2011 

02-Venda 
02-Venda 
04-Tr US$ 
02-Venda 
04-Tr US$ 

09-Obs R$ 
04-Tr US$ 
04-Tr US$ 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

100,000.00 
100,000.00 
12,570.00 
85,622.00 
44,937.00 

0.00 
22,000.00 
18,685.00 
347,365.00 

74.00 
62,773.00 
100,000.00 

0.00 
21,910.00 
15,000.00 

49,935.00 

174,000.00 
173,000.00 

0.00 
151,550.94 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

593,994.15 
129.50 

109,852.75 
172,000.00 
3,262.90 

0.00 
0.00 

84,889.50 

39FOGO 1.74 DH 
39FOGO 1.73 DH 
17ANDREA JAMIL 
39FOGO 1.77 
32CARMENCITA D 
23BETH BATIDO# 
32CARMENCITA D 

17ANDREA D AND 

HJ 

HJ SP 

NEI 

ZORRO AND C - PARTE DE 85.622,00 

TIJUMON 
ASADO 

AND 
C - 

C - PARTE 85.622,00 
PARTE DE 85.622 

39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
23BETH 

1.71 
1.75 
1.75 

1.72 

DH 
COMPLEMENTO 
CHS 

TED 
03-Tr 
04-Tr 
04-Tr 

R$ 
US$ 
US$ 

XXXXXXDEV 
AMEMSAMUEL 
BONECA 

32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 162.847,00 
32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 162.847,00 

39FOGO 1.7 DH 02-Venda 
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MOVIMENTOS FILTRADOS (ENTRADAS) 

Pag.: 0002/0041 

DATA TIPO ORIGEM DESTINO VALOR DOLAR VALOR REAL USUARIO TxBASE OBS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
29/03/2011 

30/03/2011 

04-Tr US$ XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

AMEMSERAF 
MIZHA 

08/04 

VIRGINIO 

25,000.00 

80,000.00 

0.00 

0.00 

32CARMENCITA 

32CARMENCITA 

D 
D 
AND 
AND 

C 
C 
- 

- 

PARTE 
PARTE 

DE 
DE 

162.847,00 

162.847,00 
OBS2: 44JENNY ESTORNO 

06/04/2011 04-Tr US$ XXXXXX 20,937.00 0.00 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 162.847,00 
OBS2: 42PAT CONF 27/04 

07/04/2011 
12/04/2011 
14/04/2011 
19/04/2011 
26/04/2011 

27/04/2011 

03-Tr 
04-Tr 

03-Tr 

R$ 
US$ 
R$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

XXXXXX 

XXXXXXDEV 
MIZHA 
XXXXXXDEV 

0.00 
80,000.00 

0.00 
100,000.00 
200,000.00 

176,000.00 

3,916.34 
0.00 

8,979.33 
164,000.00 
328,000.00 

0.00 

23BETH ENTREGUE P/JENNIFER 
32CARMENCITA D 
23BETH 
39FOGO 1.64 DH 
39FOGO 1.64 DH 

AND C 

02-Venda 
02-Venda 

A COMBINAR 
238MIL HJ A DIF SEMANA Q VEM 

04-Tr US$ PETECA 32CARMENCITA SINCLAIR 
OBS2: 42PAT ESTORNO 28/04 

28/04/2011 

28/04/2011 

02-Venda XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

30,000.00 

55,000.00 

49,500.00 

0.00 
39FOGO 1.65 DH 

AMEMJOSE 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 160.000,00 
OBS2: 42PAT CONF 04/05 

28/04/2011 04-Tr US$ XXXXXX 

4.870 A MAIS 
QUERIDA 129,870.13 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 160.000 , MANDANDO 2 

OBS2: 42PAT CONF 04/05 

02/05/2011 04-Tr US$ XXXXXX BARBEAR 90,000.00 0.00 32CARMENCITA D AND C 
OBS2: 42PAT CONF 04/05 

04/05/2011 
04/05/2011 
05/05/2011 
05/05/2011 

02-Venda 
03-Tr R$ 
02-Venda 
04-Tr US$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

25,000.00 
0.00 

30,000.00 
100,000.00 

41,250.00 
405.09 

49,800.00 
0.00 

39FOGO 1.65 DH 
23BETH 
39FOGO 1.66 DH 
17ANDREA D AND C - PARTE DE 180.000 

XXXXXXDEV 

LIFE1 
OBS2: 44JENNY CONF 17/05 

10/05/2011 04-Tr US$ XXXXXX VIRGINIO 80,000.00 0.00 42PAT D AND C - PARTE DE 180.000 

OBS2: 42PAT CONF 23/05 
17/05/2011 
24/05/2011 
25/05/2011 

26/05/2011 

02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
04-Tr US$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

110,000.00 
200,081.00 
100,000.00 

65,000.00 

187,000.00 
333,134.87 
169,000.00 

0.00 

39FOGO 
39FOGO 

39FOGO 

1.7 ITAU 
1.665 DH 

1.69 TED 

OU BB LIBERADO 

SEXTA/CASADO PIRULO 
VIRGINIO 17ANDREA D AND C - PARTE DE 200.000 

OBS2: 42PAT CONF 13/06 
30/05/2011 04-Tr US$ XXXXXX QUERIDA 61,200.00 0.00 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 200.000,00 

OBS2: 42PAT CONF 02/06 
31/05/2011 04-Tr US$ XXXXXX 

.629 A MAIS 
LIFE1 96,429.00 0.00 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 200.000 - MANDAMOS 22 

OBS2: 17ANDREA CONF 15/06 
XXXXXX 
CONF 07/06 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

31/05/2011 04-Tr US$ MIZHA 160,000.00 0.00 32CARMENCITA DYNAMIC 

OBS2: 17ANDREA 
02/06/2011 
02/06/2011 
03/06/2011 

02-Venda 
02-Venda 
04-Tr US$ 

6,425.44 
11,051.99 
50,000.00 

10,859.00 
18,677.87 

0.00 

3VINI 1.690001 

3VINI 1.690001 

CHQ-INHOS 
CHQ-INHOS 

AND C - PARTE EE 32CARMENCITA D DE 200.000,00 
OBS2: 42PAT CONF 13/06 

07/06/2011 
08/06/2011 
08/06/2011 
08/06/2011 
08/06/2011 

08/06/2011 

02-Venda 
01-Compra 
01-Compra 
02-Venda 
03-Tr R$ 

10-ObsUS$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

XXXXXX 

239,694.00 
11,051.99 
6,425.44 
10,858.00 

0.00 

0.00 

393,098.00 
18,677.86 
10,858.99 
18,350.02 

327.83 

0.00 

32CARMENCITA 
32CARMENCITA 

1.639999 DH 
1.69 ESTORNO 02/06 

23BETH 1.689999 ESTORNO DIA 02/06 
23BETH 1.69 DEP EM CHS 
23BETH 

32CARMENCITA 876.177,25 BATIDO COM MEDIADOR 

XXXXXXDHSP 
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MOVIMENTOS FILTRADOS (ENTRADAS) 

Pag.: 0003/0041 

DATA TIPO ORIGEM DESTINO VALOR DOLAR VALOR REAL USUARIO TxBASE OBS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
14/06/2011 
14/06/2011 

14/06/2011 

02-Venda 
02-Venda 
04-Tr US$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
CONF 20/06 

XXXXXX 

59,907.00 
111,170.00 

25,000.00 

98,247.48 
185,653.90 

0.00 

39FOGO 1.64 DH SP 

39FOGO 1.67 TED 
AMEMSERAF 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 300.0000,00 

OBS2: 17ANDREA 
16/06/2011 04-Tr US$ DARDANOS 172,000.00 0.00 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 200.000,00 - PAGAMOS 

47.000 A MAIS 
OBS2: 42PAT ESTORNO 17/06 

16/06/2011 04-Tr US$ XXXXXX 
CONF 27/06 
XXXXXX 
CONF 27/06 
XXXXXX 

KANELA 60,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 300.000,00 

OBS2: 17ANDREA 
16/06/2011 04-Tr US$ NEI 70,000.00 0.00 17ANDREA SINCLAIR - PARTE DE 300.000 

OBS2: 17ANDREA 
16/06/2011 04-Tr US$ 

AR 
PIRULO 150,000.00 0.00 32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 200.000,00, A CONFIRM 

OBS2: 17ANDREA CONF 29/06 
XXXXXX 
XXXXXX 

16/06/2011 

17/06/2011 

04-Tr US$ 

04-Tr US$ 

TZ 
AMEM.ENI 

50.00 

62,893.08 

0.00 

0.00 

17ANDREA 172.000 

32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 300.000,00 
OBS2: 42PAT CONF 06/07 

17/06/2011 04-Tr US$ XXXXXX GILO 67,552.60 0.00 17ANDREA FUZHOU S 

OBS2: 44JENNY CONF 28/06 
17/06/2011 04-Tr US$ XXXXXX 

CONF 27/06 
XXXXXX 
XXXXXX 
CONF 29/06 
XXXXXX 
XXXXXX 
CONF 27/06 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

TIJUMON 50,000.00 0.00 32CARMENCITA SINCLAIR - PARTE DE 300.000,00 
OBS2: 17ANDREA 

17/06/2011 

21/06/2011 

04-Tr US$ 

04-Tr US$ 

TZ 
NEI 

50.00 

57,107.00 

0.00 

0.00 

17ANDREA 

17ANDREA 

67.552,60 

SINCLAIR - PARTE DE 300.000 
OBS2: 17ANDREA 

21/06/2011 

22/06/2011 

04-Tr US$ 

04-Tr US$ 

TZ 
AMEMMENGO 

50.00 

172,000.00 

0.00 

0.00 
17ANDREA 57.107 
32CARMENCITA D AND C 

OBS2: 17ANDREA 
27/06/2011 
28/06/2011 
29/06/2011 
29/06/2011 
29/06/2011 
29/06/2011 
30/06/2011 
30/06/2011 
30/06/2011 
30/06/2011 
05/07/2011 
05/07/2011 
06/07/2011 
06/07/2011 
06/07/2011 

07/07/2011 

02-Venda 
02-Venda 
01-Compra 
02-Venda 
02-Venda 
03-Tr R$ 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
03-Tr R$ 

04-Tr US$ 

62,500.00 
25,570.00 
62,500.00 
299,960.00 
105,000.00 

0.00 
36,150.00 
28,956.00 
12,048.00 
131,324.00 
21,744.00 
17,694.00 
14,569.00 

270.00 
0.00 

50,000.00 

105,000.00 
42,957.60 
105,000.00 
491,934.40 
176,400.00 
3,793.00 
59,286.00 
48,935.64 
19,758.72 
219,311.08 
36,312.48 
29,195.10 
24,330.23 

445.50 
5,022.11 

0.00 

39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
23BETH 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
25MACA 
25MACA 

25MACA 

1.68 
1.68 
1.68 
1.64 
1.68 

BB LIBERADO 
CHS OBS PIL 
EST BOLETA ERRADA 
DH A COMBINAR 

BB LIBERADO 
XXXXXXDHSP 

1.64 
1.69 
1.64 
1.67 
1.67 
1.65 
1.67 

1.65 

DH 
CHS 
DH COMPLEMENTO 

ITAU LIBERADO 
BB OU 
DH 30 
05/07 

05/07 

ITAU LIBERADO 
MIL 

- DH 
XXXXXXDHSP 
TIJUMON 17ANDREA D AND C - PARTE DE 300.000 

OBS2: 42PAT ESTORNO 01/08 
08/07/2011 04-Tr US$ XXXXXX GILO 36,313.20 0.00 17ANDREA WENZHOU H 

OBS2: 42PAT CONF 20/07 
08/07/2011 

12/07/2011 

04-Tr US$ XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

TZ 
AMEMSERAF 

50.00 

60,000.00 

0.00 

0.00 
17ANDREA 36.313,20 
32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 300.000,00 

OBS2: 42PAT CONF 20/07 
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MOVIMENTOS FILTRADOS (ENTRADAS) 

Pag.: 0004/0041 

DATA TIPO ORIGEM DESTINO VALOR DOLAR VALOR REAL USUARIO TxBASE OBS 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
14/07/2011 

14/07/2011 

02-Venda XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

122,137.00 

90,000.00 

203,602.38 

0.00 

39FOGO 1.667 TED 

32CARMENCITA D AND C - PARTE DE 300.000,00 QUERIDA 
OBS2: 42PAT CONF 01/08 

14/07/2011 04-Tr US$ XXXXXX SALIBA 200,000.00 0.00 44JENNY TURANGI 
OBS2: 42PAT CONF 21/07 

14/07/2011 04-Tr US$ XXXXXX SALIBA 300,000.00 0.00 44JENNY BAHNHOF 
OBS2: 42PAT CONF 22/07 

19/07/2011 

19/07/2011 

02-Venda XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

100,000.00 

100,000.00 

164,000.00 

0.00 

39FOGO 1.64 DH 

32CARMENCITA MDX ( VAI PAGAR AMANHA RATO 20/07 ) 
OBS2: 42PAT CONF 03/08 

20/07/2011 
20/07/2011 
21/07/2011 
21/07/2011 

21/07/2011 

03-Tr R$ 
3- Tr R$ 
02-Venda 
03-Tr R$ 

4- Tr US$ 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

XXXXXX 

XXXXXXDEV 
DIV 

0.00 
0.00 

40,000.00 
0.00 

35,000.00 

353.34 
0.10 

66,000.00 
977.62 

0.00 

23BETH 

23BETH OUTROS# 
39FOGO 1.65 

25MACA 
BOLETOS AMANHA 

XXXXXXDHSP 
QUERMARCIO 32CARMENCITA D AND C 

OBS2: 42PAT CONF 28/07 
25/07/2011 

26/07/2011 

02-Venda XXXXXX 

04-Tr US$ XXXXXX 

137,302.00 

22,500.00 

223,802.26 

0.00 

39FOGO 1.63 

42PAT D AND 

DH AMANHA 

C - PARTE DE 450.000 PIRULO 

OBS2: 42PAT CONF 28/07 
26/07/2011 04-Tr US$ XXXXXX TUTA 350,000.00 0.00 32CARMENCITA D AND C 

OBS2: 42PAT CONF 03/08 
29/07/2011 
29/07/2011 
29/07/2011 
01/08/2011 
01/08/2011 
01/08/2011 
02/08/2011 

02/08/2011 

02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 
02-Venda 

XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 
XXXXXX 

XXXXXX 

51,515.00 
50,000.00 
57,500.00 
200,000.00 
200,000.00 
100,000.00 
50,000.00 

100,000.00 

83,969.45 
83,000.00 
94,875.00 
326,000.00 
326,000.00 
163,000.00 
81,500.00 

0.00 

39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 
39FOGO 

1.63 
1.66 
1.65 
1.63 
1.63 
1.63 
1.63 

DH 
ITAU E BB LIBERADOS 
BOLETOS 
DH 
DH 
DH 

DH COMPLEMENTO 

04-Tr US$ LIFE1 32CARMENCITA MORATTI - PARTE DE 177.301,00 
OBS2: 42PAT CONF 08/08 

02/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX MERI2 250,000.00 0.00 42PAT FUJIAN 
OBS2: 42PAT CONF 09/08 

02/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX NEI 72,559.64 0.00 32CARMENCITA DURLING - PARTE DE 142.559,64 
OBS2: 42PAT CONF 10/08 

02/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX TIJUMON 50,000.00 0.00 32CARMENCITA D AND C 
OBS2: 42PAT CONF 10/08 

02/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX VICTORIA3 30,000.00 0.00 32CARMENCITA DURLING - PARTE DE 142.559,64 
OBS2: 42PAT CONF 05/08 

03/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX KANELA 30,000.00 0.00 32CARMENCITA MORATTI - PARTE DE 77.301,00 
OBS2: 42PAT CONF 08/08 

03/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX TIJUMON 40,000.00 0.00 32CARMENCITA DURLING - PARTE DE 142.559,64 
OBS2: 42PAT ESTORNO 17/08 

08/08/2011 04-Tr US$ XXXXXX GILO 47,301.00 0.00 42PAT MORATTI - PARTE DE 177.301 
OBS2: 42PAT CONF 12/08 

09/08/2011 
10/08/2011 
12/08/2011 
15/08/2011 

02-Venda XXXXXX 
02-Venda XXXXXX 
02-Venda XXXXXX 
04-Tr US$ XXXXXX 

198,485.00 
100,000.00 
80,000.00 
100,000.00 

331,469.95 
167,000.00 
132,000.00 

0.00 

39FOGO 1.67 BOLETOS 
39FOGO 1.67 BOLETOS 
39FOGO 1.65 DH SEMANA 
32CARMENCITA FUJIAN - 

Q VEM 

PARTE DE 310.000,00 RATO 

OBS2: 44JENNY CONF 23/08 

 


